РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 августа 2018 г. г. Ставрополь № 38

О внесении изменений в приложение 2 к постановлению региональной
тарифной комиссии Ставропольского края от 18 декабря 2017 г. № 62/2
«Об установлении тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей Став
ропольского края на 2(718 год» и в приложение 1 к постановлению регио
нальной тарифной комиссии Ставропольского края от 18 декабря 2017 г.
№ 62/4 «Об установлении тарифов на горячую воду в закрытых системах
горячего водоснабжения для потребителей Ставропольского края»

Во исполнение решения Арбитражного суда Ставропольского края
от 07 июня 2018 года по делу № А63-4008/2018, оставленного без изменения
постановлением Шестнадцатого арбитражного апелляционного суда от
21 августа 2018 года по делу № А63-4008/2018, в соответствии с федераль
ными законами от 17 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и от
07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», поста
новлениями Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 г.
№ 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и от 13 мая 2013 г.
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», на основании Положения о региональной тарифной комис
сии Ставропольского края, утвержденного постановлением Правительства
Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная тарифная
комиссия Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в следующие постановления региональной тариф
ной комиссии Ставропольского края:

1.1. В пункте 16 приложения 2 к постановлению региональной тариф
ной комиссии Ставропольского края от 18 декабря 2017 г. № 62/2 «Об уста
новлении тарифов в сфере теплоснабжения для потребителей Ставропольско
го края на 2018 год» (с изменениями, внесёнными постановлением региональ
ной тарифной комиссии Ставропольского края от 16 февраля 2018 г. № 03/2)
цифры «1911,87» и «2256,01» заменить соответственно цифрами «2103,16» и
«2481,73».

1.2. В пункте 5 приложения 1 к постановлению региональной тарифной
комиссии Ставропольского края от 18 декабря 2017 г. № 62/4 «Об установле
нии тарифов на горячую воду в закрытых системах горячего водоснабжения
для потребителей Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными

2

постановлением региональной тарифной комиссии Ставропольского края от
16 февраля 2018 г. № 03/2) цифры «1911,87» и «2256,01» заменить соответ
ственно цифрами «2103,16» и «2481,73».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
региональной тарифной комиссии
Ставропольского края

Я; . С > Х

■о",- ж

=' V311В.Гладких
ii it- 4 - \  \  .'S 'Г/ - , , _ „

-.чрг ....... v>